Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs operatora koparkotadowarki 1 900,00 PLN brutto

wszystkie kl. 111 1900,00 PLN netto
o - Numer ustugi 2025/07/30/53941/2911651 27,94 PLN brutto/h
QEE\”\EEX 27,94 PLN netto/h

REMIX Osrodek
Szkolenia
Operatoréw
Radostaw
Janikowski

© Bielsko-Biata / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 48/5 () 68h
188 ocen 9 21.09.2025 do 19.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Do kursu moze przystapi¢ osoba, ktéry chce zdoby¢ nowe kwalifikacje.

Grupa docelowa usiugi PRZED ZAPISANIEM SIE NA UStUGE PROSZE O KONTAKT
TELEFONICZNY Z BIUREM: 666 738 165 LUB 660 743 057

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 20-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 68

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Kurs operatora koparkotadowarki wszystkie kl. Il za zadanie ma przygotowanie do samodzielnej pracy przy obstudze
koparkotadowarki kl. Ill, oraz zdanie egzaminu panstwowego przed komisjg z Warszawskiego Instytutu
Technologicznego.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kursant definiuje podstawowe pojecia
zwigzane z budowg koparkotadowarek,
podziatem koparkotadowarek i ich
zastosowaniem.

Kryteria weryfikacji

Kursant rozréznia ogélng budowe i
charakteryzuje elementy
koparkotadowarek. Koordynuje
posiadang wiedze teoretyczng i
praktyczng wykonywaniem czynnosci i

podziatem uwagi.

Charakteryzuje kwestie zwigzane z
Zapoznaje sie z ogélng budowe i 0go6lng budowa koparkotadowarek oraz
technologie robot koparkotadowarka kwestie dotyczace techniki prac

koparkotadowarka kl. 111

Kursant pracuje koparkotadowarka
zgodnie z poznanymi wczesniej
zasadami technologii, a takze
wykorzystuje znajomos¢ budowy
. . koparkotadowarek.

Kursant uzytkuje koparkotadowarke
Kursant postuguje sie dokumentacja
koparkotadowarki w zakresie
niezbednym do ich bezpiecznego
uzytkowania.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Sie¢ Badawcza tukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny

Sie¢ Badawcza tukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1.BHP - 8h

2.Uzytkowanie i obstuga maszyn roboczych - 24h

3.0gdlna budowa i obstuga koparkotadowarki kl. 11l - 9 godzin

4. Technologia robét realizowanych koparkotadowarka kl. Il - 11 godzin
5. Zajecia praktyczne realizowane koparkotadowarka kl. Il - 15 godzin

6.Walidacja - 1 godz.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 9

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy L .
zajeé zajeé rozpoczecia
Piotr
BHP 21-09-2025 08:00

Kusmierczyk

Uzytkowanie i Piotr
obstuga maszyn Kusmierczyk
roboczych

28-09-2025 08:00

Uzytkowanie i Piotr
obstuga maszyn Ku$mierczyk
roboczych

05-10-2025 08:00

Ogolna

budowa i obstuga Piotr
koparkotadowark Kusmierczyk
ikl I -

12-10-2025 08:00

Technologia
robét .
. Marcin
realizowanych . . 17-10-2025 08:00
Janikowski
koparkotadowark
akl. Il

Godzina
zakonczenia

16:00

20:00

20:00

17:00

16:00

Liczba godzin

08:00

12:00

12:00

09:00

08:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Technologia
robét

realizowanych
koparkotadowark
akl.m

Marcin
Janikowski

Zajecia
praktyczne

. Marcin
realizowane

Janikowski
koparkotadowark

akl. 11l

Zajecia
praktyczne
realizowane
koparkotadowark
akl.

Marcin
Janikowski

Walidacje -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji
zajeé

18-10-2025

18-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:00

08:00

17:00

1900,00 PLN

1900,00 PLN

27,94 PLN

27,94 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

18:00

17:00

18:00

Liczba godzin

03:00

06:00

09:00

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
M

122

Piotr Kusmierczyk

usluge Pan Piotr jest absolwentem Wyzszej Szkoty Ekonomii i Administracji im. prof. Edwarda
Lipinskiego w Kielcach na Wydziale Nauk Politycznych. Pan Piotr posiada wieloletnie doSwiadczenie
jako operator tadowarek, koparek, koparkotadowarek oraz spycharek. Posiada ponad 5 letnie
doswiadczenie w prowadzeniu szkolen, posiada kurs pedagogiczny oraz uprawnienia wydane przez
WIT na operatora koparkotadowarki kl. Ill, tadowarek kl. I, spycharek kl. |, koparek k. I,
wielozadaniowych nosnikéw osprzetéw, réwniarek, walcy drogowych, pomp do mieszanki
betonowej, weztdw, pilarek mechanicznych do $cinki drzew, przecinarek do nawierzchni drog.

222

Marcin Janikowski

Ponad 5 letnie doswiadczenie w prowadzeniu kurséw operatorow maszyn budowalnych. Pan Marcin
posiada kurs pedagogiczny dla instruktoréw teoretycznej i praktycznej nauki zawodu. Posiada
réwniez uprawnienia panstwowe wydane przez WIT z zakresu obstugi koparek kl. I, tadowarek k. |,
koparkotadowarek kl. Ill, spycharek kl. I, wozidet technologicznych, wielozadaniowych nosnikéw
osprzetu, réwniarek kl. I, walcow drogowych kl,. Il, pomp do mieszanki betonowe;j kl. 1ll, weztéw K. I,
maszyn do stabilizacji gruntéw K. I, pilarek mechanicznych do scinki drzew kl. Ill, remonteréw
nawierzchni drég kl. 111, przecinarek do nawierzchni drég kl. 111, kafaréw, palownic kl. 1l, maszyn do
rozktadanie mieszanek mineralno-asfaltowych kl. Il, pogtebiarek ssgcych srédladowych kl. 111,
frezarek do nawierzchni drég kl. |, wiertnic do kotwi, rusztowan budowlano-montazowych. Pan
Marcin przeprowadzit wiele szkolen z obstugi maszyn do rob6t ziemnych i drogowych oraz posiada
gruntowne doswiadczenie z zakresu organizacji szkole. Pan Marcin ma za soba dziesigtki
przeprowadzonych szkolen (zajecia teoretyczne i praktyczne). Jest aktywnym wyktadowcs i
instruktorem, co oznacza, ze w branzy tej pracuje réwniez obecnie. Pan Marcin cieszy sie bardzo
dobra opinig uzyskana od kurantéw, ktérych szkolit.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Skrypt tematyczny

¢ Odpowiednig literature

* Notatnik
¢ Dtugopis

Warunki uczestnictwa

Ukonczony 18 rok zycia.

Informacje dodatkowe

Egzamin wymagany - egzamin paristwowy na operatora koparkotadowarki kl. lll przeprowadzony przez Warszawski Instytut

Technologiczny



Adres

ul. J6zefa Lompy 10
43-300 Bielsko-Biata

woj. Slaskie

Zajecia bedg sie odbywaty w V Liceum Ogdlnoksztatcgcym w Bielsko-Biatej
Zajecia praktyczne bedag odbywac sie w Rybarzowicach przy ul. Ceglanej 4

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Radostaw Janikowski

ﬁ E-mail remix.szkolenia@interia.pl

Telefon (+48) 692 405 925



